
Söndag 28 november kl 14-16 Julkalas
Paketinslagningsverkstad där du kan lära dig att göra paketet så vackert 
att det inte spelar någon roll vad som ligger inuti. Kanske bjuder vi på 
en och annan pepparkaka också!

Söndag 12 december kl 14 Leoparden som tappade en fläck
En apa, en leopard och en älskad tappad fläck. Är den stulen eller har 
den rymt? Leoparden ger sig ut på jakt och snart är hela djungeln full 
av fläckletande djur av alla möjliga märkliga slag. Musikteater 89 bjuder 
på äventyr, spänning, skratt och musik med afrikanska förtecken.  
Efter en berättelse av Anita Hewitt. Från 3 år.
Entré: 30 kr per person (max en vuxen per barn)
Samarr : Katrineholms Teaterförening

Läxhjälpen
Tisdagar kl 15 fr.o.m. den 14 september. Ingen föranmälan och du  
stannar så länge du behöver.  
Samarr : Röda korset

Musikkafé Onsdag 10 november kl 16.27  
Samarr : Kulturskolan

För förskolan
Filmvisning av Jaguaren och Astons stenar på Kulturhuset Ängeln. 
Föranmälan och info: 0150-576 21

Patrik är mörkrädd spelas för förskolor på alla biblioteksfilialer. 
Anmälan och information: kontakta respektive filial.

Litterära kaféer
Torsdag 7 oktober kl 19 Claes Britton
I boken Min mamma är död beskriver författaren Claes Britton sin 
mammas snabba men plågsamma död i cancer. Han berättar om ilska, 
sorg och vård i livets slutskede. Claes Britton har lyckats skriva en ljus 
och trösterik bok om ett oerhört svårt och tungt ämne. Kom och hör 
honom berätta.
Entré: 100 kr inkl fika

Torsdag 11 november kl 19 Bengt Olsson
Bengt Ohlsson är en mästare på att skildra stora svall och små nyanser 
i människors inre. Det visar han också i sin nya roman Kolka som är 
utgångspunkt för författarcaféet som rör hans författarskap i stort. 
Bengt har ett tiotal romaner bakom sig med titlar som Syster, Dö som 
en man och Gregorius, som han fick Augustpriset för. Bengt har varit 
rock- och filmkritiker, är dramatiker, frilandsjournalist, och krönikör i 
DN:s På stan.
Entré: 100 kr inkl fika
Samarr : Länsbiblioteket, Länsbildningsförbundet

Torsdag 2 december kl 19 Boktips för julmys
Dela med dig av dina läsupplevelser och få tips om nya. Kom och mys 
med oss!
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Barn
7 september – 30 november Sagostund
Tisdagar kl 10, ca 30 min. 14 september, 5 oktober, 2 och 30 november 
läser vi sagan på både svenska och arabiska. Från 3 år.

Söndag 19 september kl 14-16 Barnens röst
Kom och gör din röst hörd! Röstlek och sång med uppvisning kl 15.30. 
Allt under ledning av Birgitta Thörnberg från Kulturskolan. Ålder 6-10 år.
Samarr : Kulturskolan

Söndag 3 oktober kl 14 Morfar och drömtutan
En alldeles ljuvligt lågteknologisk föreställning med ett minimum av 
ord. Pantomimteatern bjuder på trolleri och fantasi, dramatik och lite 
romantik i en berättelse om att hitta sina minnen och börja leva på nytt. 
Från 4 år.  
Entré: 30 kr per person (max en vuxen per barn)
Samarr : Katrineholms Teaterförening

Söndag 17 oktober kl 14 Jag & Robot
Beväpnade med stora kritor, Wii-spelkontroller och robotdans bjuder 
Daniel och Henrik in till en värld där ljud blir bild och bild blir rörelse. 

Publiken är i högsta grad medskapande i denna föreställning där scen 
och salong är lika viktiga. Är det dans, teater eller verkstad? Det spelar 
ingen roll. Det är roligt! Från 6 år.
Entré: 30 kr per person (max en vuxen per barn)
Samarr : Katrineholms Teaterförening

Höstlov
Söndag 31 oktober kl 14 Syster Benrangel
Ett sagoäventyr där gränsen mellan människornas och djurens värld 
öppnas, där människorna inte styr över naturen utan är en del av den 
och där krokodilerna gör ett barn levande igen! Välkommen in i Abellis 
Magiska Teaterbuss som tar er på en fantastisk fantasiresa. Från 5 år.
Entré: 30 kr per person (max en vuxen per barn)
Samarr : Katrineholms Teaterförening

Onsdag 3 november och torsdag 4 november Skelettverkstad
Kl 9.30 (för fritidshem, förbokning) kl 13-15 (för allmänheten). Vi gör 
egna ledade skelett i papp som vi dekorerar med allt tänkbart vackert.

Fredag 5 november kl 15 och kl 18.30 em från 5 år - kväll från 12 år 
Spökvandring i biblioteket.
Biblioteket hemsöks av spöken, vålnader och andar. På eftermiddagen 
går det ganska lugnt till men på kvällen behöver vi er hjälp för att lösa 
gåtan som får över alla spöken till andra sidan. Kom om du vågar!  
(Ta gärna med dig en vuxen)

Söndag 14 november kl 14-16 Amigurumi, virkningsverkstad
Vi upprepar vårens succé och virkar japanska figurer under ledning av 
Nils och Hulda Grahn. Från 10 år, öva gärna på att virka innan.

Torsdag 9 december kl 19 Den barnsliga teatern - Malin Axelsson om 
att skriva för scenen
Malin Axelsson, regissör, dramatiker och konstnärlig ledare på ung scen/
öst i Linköping, berättar om  skrivande som motstånd och risk och om 
sitt förhållande till språket och publiken/läsaren. Vad är egentligen text? 
Hur kan en författare arbeta med scenkonst och skrivande på nya sätt? 
Malin Axelsson är hösten 2010 aktuell som regissör till scenkonstupp-
levelsen ROFLMAOWTIME på ung scen/öst, samt med barnboken 
Mitt liv som detektiv, som bygger på pjäsen med samma namn, förlag 
Bladstaden. 
Entré: 100 kr ink fika  
Samarr : Viadidakt

Lunchförestäl lningar
Tisdag 5 oktober kl 12 Judy Garland
Judy Garlands liv var som en saga. Vacker, fantastisk och tragisk. Judy 
Garland mötte med- och motgångar med självironisk humor som vapen. 
Ändå brände hon sitt ljus i båda ändar och gick bort alldeles för tidigt 
1969. Varför valde hon som hon gjorde? Vilka livsval ställs vi inför idag?

Anna Bromee, i höst aktuell på Riksteater-turné med Peter Harryson, 
sjunger och berättar om ett fascinerande livsöde.
Entré: 95 kr inkl soppa, biljetter säljs t.o.m. 3 oktober.
Samarr : Katrineholms Teaterförening

Tisdag 2 november kl 12 Anita Lindblom x 3
Systrarna Lockwall och Malena Jönsson gestaltar tre skiftande sidor hos 
Anita: den hon är, den hon vill vara och den offentliga bilden av henne. 
Anita Lindblom är en mytomspunnen och skandalomsusad stjärna. 
Några av hennes största hits ingår i föreställningen. Återupptäck Anita 
Lindblom - en fantastisk artist.
Entré: 95 kr inkl soppa, biljetter säljs t.o.m. 31 oktober.
Samarr : Katrineholms Teaterförening

Tisdag 30 november kl 12 Romeo & Juliet
- Kom, du min lyckas dolk! Rosta här och låt mig dö. När Juliet ränner 
dolken i sitt hjärta ligger Romeo redan död vid hennes sida. Tragedin är 
fullbordad. Men vägen dit är en vild och galen resa fylld med fula och 
vackra ord, kyssar, kärlek och överlagda mord. I svarta byxor, randig tröja 
och vita hängselstroppar ger Nicklas Lantz sin egen version av William 
Shakespeare´s odödliga teaterstycke. Scenbilden är en klassisk tatuering: 
På golvet ligger ett rött hjärta, i hjärtat sitter en dolk. - Ladies and gentle-
men! Welcome the most excellent and lamentable tragedy of Romeo & Juliet!
Entré: 95 kr inkl soppa, biljetter säljs t.o.m. 28 november.
Samarr: Katrineholms Teaterförening

Evenemang
Torsdag 16 september kl 18 Valdebatt.
Moderator: Catarina Nitz, kulturredaktör på Katrineholms-kuriren.
Lördag 25 september Kulturnatten
Fullständigt program presenteras i K-kuriren och på www.katrineholm.se

v. 40 Dyslexiveckan
Utställningar och föreläsningar om dyslexi.
Samarr: FMLS, FDB, Skoldatateket, Elevhälsan

Onsdag 13 oktober kl 10-17 Handikappdagen på tema livskvalitet
Samarr: ABF, Handikappföreningarna i Katrineholm

Fredag 19, lördag 20, söndag 21 november DAFF 
Dansfilmfestival i Katrineholm 2010
Samarr : Scenkonst Sörmland, Film i Sörmland m.fl. 

Söndag 21 november kl 17 Double Inn
Konsert med sittande och fikande publik. Entré betalas i dörren.
Samarr: ABF

Fredag 3 december FN´s Internationella handikappdag
Samarr: DHR, ABF 

Måndag 13 december Luciatablå
Samarr : Katrineholms musikklasser

Oväntade möten
Språkkafé svenska. Torsdagar kl 15 fr.o.m. 2 september

Språkkafé engelska. Onsdagar kl 15 fr.o.m. 1 september

Myntvärdering. Onsdag 20 oktober kl 14-19 
Samarr: Katrineholm Flen Vingåker Myntklubb

Samtal och underhållning om demokrati och integration
Onsdagarna 29 september, 27 oktober, 1 december kl 17

Slöjda tillsammans på tisdagar
19 oktober kl 16.30-19 Nålfiltning. Tillverka figurer av torr ull i olika färger.
16 november kl 16.30-19 Slöjda lyktor/ljusbärare av återbruksplåt och trä.
7 december kl 16.30-19 Jultema – Slöjda tomtar i olika material.
Kostnad: 25 kr, gratis för medlemmar i Hemslöjdsföreningen och  
ungdom tom 25 år.  
Samarr : Hemslöjdsföreningen Sörmland

Filmvisning med plats för barnvagn
Ondagarna 6 oktober, 10 november, 8 december kl 11

Jourhavande släktforskare
Torsdagar 16 september, 21 oktober, 18 november, 9 december
Mellan klockan 16.00 - 19.00 står medlemmar från KFV 
Släktforskarförening redo i Släktforskarrummet för att hjälpa till med 
släktforskningsproblem. Alla sorters frågor är välkomna, från hur man gör 
när man släktforskar till hjälp med att tyda svårläst handstil, m.m.



Å
sa

 P
al

m
ae

r 
Sk

og
lu

nd

Ev
a 

D
ah

lin
. H

ar
e 

ru
m

 in
st

al
la

tio
n

In
ka

 N
ie

m
in

en
. T

he
 h

ei
r 

ap
pa

re
nt

s

Utstäl lningar i  Konsthal len 
För Sverige i Tiden – Ett mångkulturellt möte 
T.o.m. 5 september
14 konstnärer ger uttryck för frågeställningar kring sina situationer som 
individer, grupp eller yrkesutövare. I utställningen jobbar de utifrån kungens 
valspråk. Utställningen är den första delen i ett utställningsprojekt som 
vill öppna ett samtal och en debatt kring vad som kan orsaka exkludering/
inkludering och hur vi kan bryta dessa mönster och ta ett steg mot det 
mångkulturella samhälle vi talar om. Ola Öhlin driver projektet.
Medverkande konstnärer : Falah Alani, Amjad Altayyar, Sahar Burhan, 
Isabel Cantzler, Helena Elfgren, Aaid Jasmin Fahad, Maria Gullqvist,  
Saad Hajo, Mika Liffner, Ali M. Ismaël, Mohammed Sami, Stefan Teleman, 
Åsa L Winterqvist och Ola Öhlin

Eva Dahlin
11 september - 10 oktober
Rangifer – Canis – Lepus Timidus 
Eva Dahlin arbetar med måleri och tredimensionell form. Hon är special-
intresserad av djurens anatomi. En av frågorna hon ställer sig är om det 
går att få fram en oväntad känsla av till exempel en bukspottkörtel.  
En följdfråga blir då hur dialogen ser ut mellan färgens självständiga 
kropp och den biologiska kroppen. Hennes bildidé är att ställa utsidan 
och insidan av en kropp brevid varandra eller som lager på lager som 
genomlyser varandra. Arbetsmaterialen som hon använder sig av är allt 
från cinnober, mdf board, spackel och snören.
OBS! Visning torsdag 23 september kl 18.

Sörmlandssalongen 2010
24 oktober - 21 november
Salongen, som är den 51:e i ordningen, visar endast sörmländska  
konstnärer. Vilka som kommer att väljas ut bestäms av en jury  
bestående av tre personer; en representant från konstföreningen VSK, 
en representant från kultur- och turismförvaltningen, Katrineholms 
kommun, och en utomstående konstvetare. För mer information och 
anmälningsblankett se www.katrineholm.se/sormlandssalongen-2010 
eller besök bibliotekets informationsdisk.
Samarr : Västra Södermanlands Konstförening 
Sörmlandssalongen 2010 stöds av: Kultur i Sörmland, Oppunda Invest, 
Presto Brandsäkerhet, Tegelstaden Bygg, Linderoths Tryckeri, Skobes Bil  
i Katrineholm, KC Betong, Sörmlands Sparbank
OBS! Visning torsdag 28 oktober kl 18.

Inka Nieminen
27 november - 9 januari
Inka Nieminen undersöker i sitt konstnärsskap relationen mellan  
människa och djur. I hennes skulpturer och installationer möts ofta den 
tämjda och den vilda varelsens karaktär och natur. Dessa möten är 
ibland mycket konkreta, som t ex där en grupp av älgar har penetrerat 
glasfönster, eller människofigurer bär med sig djuriska egenskaper. Ofta 
möter man i rummet någonting som inte hör dit, utomhus har blivit  
en del av inomhus. Materialvalen varierar från trä till akryl och vatten.  
I Inka Nieminens installationer blir man en del av verket när speglar 
eller vattenytor reflekterar ens egen bild tillbaka.
OBS! Visning torsdag 9 december kl 18.
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Föreläsningar
Onsdag 22 september kl 17.30 Struntprat-viktigare än du tror
Till struntpratets lov. Vi skvallrar, småpratar, talar om väder och vind 
och ditt och datt praktiskt taget dagligen. Varför det? Vilka syften 
fyller våra vardagliga samtal med grannen - eller hunden? Vad talar vi 
om runt köksbordet, vid kassan eller på caféet? Professor em Viveka 
Adelswärd, Linköpings universitet, Tema Kommunikation. 
Samarr: Viadidakt, Näringsliv och Tillväxt, Linköpings Universitet

Måndag 25 oktober kl 14 Resa i Kambodja och Vietnam, berättelser 
och bilder. Föreläsare Solveig Lundqvist.  
Entré: 20 kr betalas i dörren.
Samarr: Aktiva Kvinnor i Katrineholm

Onsdag 9 november kl 17.30 Vanliga och/eller ovanliga begravningar.
Utifrån ett forskningsprojekt om begravningar i dagens Sverige ställs 
frågor om det egentligen finns några vanliga begravningar, vem eller 
vad som avgör vad som är vanligt eller inte, och hur våra begrav-
ningsseder förändras. Professor Eva Reimers, Linköpings universitet, 
Institutionen för samhälls- och välfärdsstudier. 
Samarr: Viadidakt, Näringsliv och Tillväxt, Linköpings Universitet

Lär mer om IT – praktiska tjänster på Internet
Detaljerat program för föreläsningarna presenteras i september.

Tisdag 21 september kl 18 – 20
Tisdag 28 september kl 18 – 20
Tisdag 5 oktober kl 18 – 20
Tisdag 26 oktober kl 18 – 20
Tisdag 2 november kl 18 – 20
Tisdag 30 november kl 18 – 20
Tisdag 7 december kl 18 – 20

Kafé Ängeln
Tfn. 070-332 24 94

Kulturhusets öppettider
Mån-tors 9-19
Fre 9-18
Lör 11-14
Sön 13-16 (sep-april)

Konferens
Tfn för bokning 0150-576 42

Kulturhuset Ängeln
Djulögatan 27 (besöksadress)
641 80 Katrineholm
Tfn: 0150-576 30 (informationsdisk)
kultur@katrineholm.se
www.katrineholm.se/kultur

Övriga utstäl lningar
Hörnet
v.35-36	 KIKK 
v.37-38	 Anne Gustavsson, fotoutställning
v.39-40	 Hans-Åke Sjöqvist och Britt-Marie Dahlberg
v.41-42	 Konststudieklubben
v.43-44	 Broderiakademin Katrineholm
v.45	 Kompassen (sömnad av somaliska kvinnor)
v.46-47	 Djulö hantverkare
v.48-49	 Maud Jonsson
v.50-1	 Helena Eriksson, keramikutställning

Vinterträdgården
SKF Konstförening ställer ut:

Åsa Palmaer Skoglund 
28 november - 12 december 
Vernissage den 28 november

Reservation för eventuella ändringar i program.
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